



Bytom, dnia 26.03.2015 r.

BPK/JRP-4/ZT/ *946 / 14* /2015

Dot. przetargu pn.: Zmiana systemu napowietrzania reaktorów biologicznych eksploatowanych na OŚ Centralna w Bytomiu

W odpowiedzi na złożone zapytania wykonawcy, Bytomskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje treści zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

#### **Pytanie nr 1**

Jakie oprogramowanie do wizualizacji i nadzoru nad procesem jest obecnie zainstalowane w zamawiającego

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt 4.4.8 SIWZ istniejące oprogramowanie do wizualizacji i nadzoru jest firmy Mikrob S.A., z siedzibą w (63-500) Ostrzeszowie. Zamawiający nie posiada żadnych praw to tego oprogramowania. Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z ingerencją w wyżej wskazane oprogramowanie

#### **Pytanie nr 2**

Na jaką ilość zmiennych ma Inwestor licencję, jaka ilość zmiennych jest obecnie wykorzystana i jaka jeszcze pozostaje do wykorzystania

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie posiada żadnych praw do oprogramowania. Należy kontaktować się z firmą Mikrob S.A., z siedzibą w (63-500) Ostrzeszowie

#### **BYTOMSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE Sp. z o.o.**

NIP 626-000-28-26  
REGON 270150701

41-902 Bytom  
pl. T. Kościuszki II

tel. (32) 39 67 100  
fax (32) 39 67 158

e-mail: [bpk@bpk.pl](mailto:bpk@bpk.pl)  
[www.bpk.pl](http://www.bpk.pl)

konto: BZ WBK SA I o/Bytom IB109020110000000532061164

Nr KRS 0000016744 Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach. Wydział VIII Gospodarczy KRS.  
Wysokość kapitału zakładowego 335.785.000 zł (opłacony w całości).

### Pytanie nr 3

Dotyczy pkt. 9.1.2 – Zamawiający w zakresie posiadania niezbędnej wiedzy i doświadczenia wymaga, aby Wykonawca wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert co najmniej 2 zadania, zrealizowane w ramach odrębnych umów, gdzie każda z robót obejmowała dostawę wraz z montażem i rozruchem techniczno-technologicznym systemów napowietrzania drobnopęcherzykowego w oczyszczalni ścieków o przepustowości powyżej 15 tys. m<sup>3</sup>/d. Czy Zamawiający dopuści, aby na spełnienie powyższego warunku, Wykonawca wykazał, że wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert co najmniej 2 zadania, zrealizowane w ramach odrębnych umów, gdzie każda z robót obejmowała dostawę wraz z montażem i rozruchem techniczno-technologicznym systemów napowietrzania drobnopęcherzykowego w oczyszczalni ścieków o przepustowości większej lub równiej 15 tys. m<sup>3</sup>/d ?

### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuści zmiany powyższego warunku.

**PEŁNOMOCENIK**  
ds. Realizacji Projektu (MAO)

*Dawid Zięba*

Kopia:  
JRP-4 a/a

*[Handwritten signature]*